
批明細i�

B｢oj: 0601-4194-155

Datum: 14.05.2020.

PRIRODNO-MATEMATICKI FAKULT打

Unive｢祝et u Novom §adu

FACUしW Of SclきNC各5

University of Novi Sad

TRC DosITEjA OBRADOvl���2ﾂ�#�����踟d��4�Bﾂ�5#�､���4U$$���

Na osnovu�ﾆ������や�ｦ�ｶ�����f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ��ょ6ﾇWｦ&V謦�vﾆ�6讎ｲ�%2r�'&���#B��"ﾂ��B��R��

6811与)I a u vezj sa軸om 107･ slav 3･ is亡og Zakona･ u postupku javne nabavke maie v｢ednosti ･ 2018

Materijal za odrzavanj‘e higijene, Partija 3 - Ambalaza za pakovanje-2018, po partijama, za potrebe

P｢j｢odno-ma亡ema搬og faku-teta u Novom Sadu･ po pozivu b｢oj 0601-4l94-6 od 10･12･2018. godine,

Dekan prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ��B��R�#�#���v�匁Rﾂ�F��6�

ODしUKU
0 DODE｣i UGOVORA I -ZDAVAN｣u NARUD之BENICE

U postupku javne nabavke male v｢ednosti - 2018 Ma亡e｢ija- za od繭anje higjjene, po

partijama, za Partija 3 - Ambalaza za pakovanje-2018 za potrebe Prirodno-matemati�ｶ�

fakul亡eta u Novom Sadu･ po pozivu b｢oj 0601-4194-6 od 10･12･2018･ godine, kojj je sa

konku｢snom dokumentacijom′ ob胡en na po圃u javnih nabavk両n亡e｢net s亡｢anjci Na庇joca,

a kojj pos亡upakje sp｢oveden u叫zak-ju勘a okvi｢nog spo｢azuma, sa 2 doba噂a za svaku

鑑躍盤籍柁轟悪罵弦認諾od 18 mesecj′

-za Pa申a 3 - Ambalaza za pakovanje-2018‥

1･UNN鵬XPO町D･〇･〇･′ Novi Sad･ Sehtan坤ski put 165

Nazjv dob｢a, ko旧na i lena:

敦的鳴　　　　鮒

Partija 3 - Ambalaza za pakovanje-2018

Depa競鵬n za hemルbiohem叫i za軸tu鮒otne s嶋dine

22　　　v｢e〔a za sme〔e,

pakovanje 2011,

zap｢emina 60=亡, od HD

po=et=ena koji je

bezopasan za okolinu i

pogodan za reciklazu, a

p｢用kom sago｢evanja ne

ispusta otrovne materije

24 Vreca za sine(e,

pakovanje loll,

zap｢e面na 160=亡, od HD

po=et=ena ko用e

bezopasan za oko=… i

pogodan za ｢ecikiazu, a

p刷kom sago｢evanja ne

ispu§ta otrovne materiie

Pa巾jja 3 - Ambala乏a za pak°vanje-2018

Depa直mah za bioiogiju i ekologiju

捌餌pno

鋳れ警手a

P馳鵬

20　　　60･0　　　20　　240.00　1440.00

20　　　110･0　　　20　　440.00　2640.00

騒



Naziv dob｢a, kol蘭na i cena:

S鞄v喜①　　　　　陣己 轟掘

22　　　　V｢e〔a za sme〔e,

pakovanje 2011,

zap｢emina 60=t, od HD

polietiiena koji je

bezopasan za oko=nu i

pogodan za reciklazu, a

p｢冊kom sago｢evanja ne

ispusta otrovne materije

23　　　　V｢e〔a za sine(e.

pakova巾e loll,

zap｢emina 1201it, od HD

po=et=ena koji je

bezopasan za oko=nu i

pogodan za ｢ecikla乏u, a

p｢掴kom sago｢evanja ne

ispusta otrovne materije

2与　　　　V｢e〔a za sme〔e,

pakovanje loll,

zap｢emine 40=亡, od HD

po=et=ena koji je

bezopasan za oko=nu i

pogodan za reciklazu, a

p｢i‖kom sago｢evanja ne

ispusta otrovne materije

Pa巾ija 3 - Ambala乏a za pakovanje-201 8

Dekahat

21　　　　V｢e〔a za sme〔e sa

t｢akom, pakovanj色工5ll,

zap｢emina 35Ii亡, o寄HD

po=et=ena koji je

bezopasan za okoiinu i

pogodan za reciklazu, a

p｢帥kom sago｢evanja ne

ispusta otrovne materije

騰青締れa　　　瞳e ce轟き婁奮

日勤同部

28　　　　　60.0　　　　20　　　336.00　　2016.00

27　　　　　48重0　　　　20　　　259.20　1 555.20

与　　　　　　　20.0　　　　　20　　　　20.00　　　120.00

10　　　　　170.0　　　　　20　　　340.00　　2040.00

Obrazlozenje

1, Na｢u削ac je dana 10.12,2018, godine, doneo odluku, b｢oj 0601-4l94-3, o pok｢etanju postupka

p｢edmetne javne nabavke i Re§enjem, b｢oj 0601-4l94-4 od 10.12.2018. godine, ob｢azovao Komisiju za

javnu nabavku.
2. Nakon sp｢ovedenog postupka o亡va｢anja ponuda dana 19.12.2018., Komisija je p｢istup=a

stru�踐｢��6V謦���VF����6�in=a odgovaraju(=zvestaj, broj 0601-4/94-16 od 20.12.2018. godine.

3. 1maju���R�f萌R���f�R�里�ﾇｧfW7F�ｦ����7G'Pnoj oceni ponuda, Komisija je predlozila da se, saglasno

odredbama�ﾆ������や�ｦ�ｶ�����ｦ�f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ�ﾂ���R�fWｦ��6�lanom 107. stav 3. Zakona, donese

odiuka da se:



1･ UNivとR軟PO町D･〇〇〇･･ Novi Sad′ Sehtand画ki pu亡165

2. CARTIERE 2011 D.O.O., Veternik, Novosadskj put 56

Sto je ovlas(eno lice Naru�柳6���&枚f�F｢ﾖ����F�Vﾆ���ﾇVｷRﾂ�'&���c��ﾓB�Bﾓ�rﾂ�F����#���"�#��や�v�匁Rﾂ��

dode= okvi｢nog spo｢azuma:

~za Pa匝3 - Ambalaza za pakovanje-2018, okvi｢ni spo｢azum dode帖

1. UNIVEREXPORT D.O.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165

2. CARTIERE 2011 D.O.O., Vetemik, Novosadski put 56

Dana 26.12.2018. zakljuien je Okvimi sporazum br. 0601_4/94-21,

4. Kona�踉ﾂ�蒙�ｧR��R�f萌R���f�R�里�����'&�ｦﾆ�V讎�ﾂ�ｶ��6岬��ｦ��ｦ�f躋���&�fｷR�ﾒ�#����ﾖ�FW&岬�ﾀ

za odrzavanje higijene, po partijama, za partij.u Partija 3 - Ambalaza za pakovanje-2018 za potrebe

P｢i｢odno-matem揃kog fakuiteta u Novom Sadu′ sag-asn○ ○d｢edbama班na 108･ Zakona o javnim

nabavkama, a u vezi sa�ﾆ�踐ﾒ���r��7F�b�2���7F��ｦ�ｶ��ﾂ��&VFﾆ�免��ｦR�F��6R�F�Vﾆ��Vv��"��率F�

narudzbenica:
-za Partija 3 - Ambalaza za pakovanje-2018:

1･ JNiv各R軟PO町D･0･〇･･ Novi Sad, Sentahd｢垂ki put 165

Sto je ovlasceno lice Naru�柳6���&枚f�F免�����ﾇPilo kao u dispozitjvu,

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavk｡ na internet stranici Naru�柳6��R�&�R���2�⑧&鋳�F���

od dana dono5enja odluke.

POUKAO PRAVNOM LEKU:                     ,. '` ’一

:.akgja.Sn5°(葦:)e器:T:d�vF��跏��ﾂ紮#亂�2ﾂ3ｦ��ｲ譽ｶWf粫ｦEGY-6&���iW旭ﾒ��gWｦｦ��GF餽或��ｦﾘ�ｵｦRﾂ�6R������WF����P

∴`∵<了r rA-..,',∴+` i`pr　　　`.

∴ ∴D部､AN
ヽ　〕･-　　　　　　　　†

告.*　’, JI Q ,  ,　　　　　仁

`t+?,,薫染

ノ


